Форма А-06

Уведомление о Счете Участника клиринга

(для бюджетных учреждений)

от «___» _________________ 201__ г.

Участник клиринга: __________________________________________________________________

( наименование Участника клиринга)

Дополнительный код Участника клиринга: ____________________________
ИНН ____________________ КПП ______________________

Прошу Вас зарегистрировать счет со следующими реквизитами

Наименование Участника клиринга _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(территориального органа Федерального казначейства/ финансовый орган субъекта РФ или муниципального образования)

Отделение Банка России ______________________________________________________________

БИК__ __ __ __ __ __ __ __ __

счет                      __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

лицевой счет       __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

КБК                      __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

ОКТМО __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

___________________________

__________________ / ____________________

должность

   подпись                        расшифровка подписи

МП
________________________________________________________________________________

»

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ (заполняется сотрудником Клиринговой организации):

Вх.№

Дата приема « 	» 			20    г. Оператор 	/	 Дата исполнения « 	» 			20     г. № операции  			 Оператор 			/